[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 « 08 »  ноября  2012 г.

№ 62 (322)
г.п. Рахья
Об изменении наименования организационно - правовой

формы и внесении изменений в Устав Муниципального

казенного предприятия «Рахьинское агентство

социально-экономического развития»
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ
"О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", и

 Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , Уставом муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и рассмотрев отчет генерального директора Муниципального казенного предприятия «Рахьинское агентство социально-экономического развития», в целях реализации мер по оздоровлению хозяйственной деятельности  в области социально значимых объектов ЖКХ Совет депутатов МО «Рахьинское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Разрешить Администрации МО «Рахьинское городское поселение» изменить вид Муниципального казенного предприятия «Рахьинское агентство социально-экономического развития» (далее – предприятие) из муниципального казенного предприятия, основанного на праве оперативного управления в муниципальное унитарное предприятие, основанное на праве хозяйственного ведения.

2. Разрешить Администрации МО «Рахьинское городское поселение» утвердить изменения в Устав Муниципального казенного предприятия «Рахьинское агентство социально-экономического развития» в связи с изменением его вида.
3. Разрешить Администрации МО «Рахьинское городское поселение» утвердить перечень движимого и недвижимого имущества, подлежащего передаче в уставный фонд Предприятия и закреплению на праве хозяйственного ведения в установленном законом порядке.
     4. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
    5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального  опубликования.
    6. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и страховым компаниям, предпринимательству и торговле.

Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

                      А.И. Дубинин